

روی خط خبر

احتمال تقسیم تهران به ۱۰ منطقه انتخاباتی

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره منطقه‌بندی تهران برای انتخابات مجلس گفت: پیشنهاد کمیسیون مربوط این است که انتخابات در تهران منطقه‌بندی و تهران اجمالاً به‌طور مثال به ۱۰ منطقه تقسیم شود و هر منطقه برای خود نماینده‌ای داشته‌باشد.

به گزارش فارس، پیش از این محمد هاشمی رئیس دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز گفته بود، در کلان شهری مثل تهران که ۳۰مانده‌است، مردم نمی‌توانند شناخت کافی بدست آورند.

تاکنون ۲بند از ۱۶ بند سیاست‌های کلی انتخابات در مجمع تشخیص یعنی «تعیین حوزه‌های انتخاباتی بر مبنای جمعیت‌ومقتضیات اجتناب‌ناپذیر به گونه‌ای که حداکثر عدالت انتخاباتی و همچنین شناخت مردم از نامزدها فراهم شود» و «مشخص نمودن شعب اخذ رأی برای رأی‌دهندگان قبل از برگزاری انتخابات» به تصویب‌اعضای مجمع رسیده‌است.

بررسی سیاست‌های کلی انتخابات سال ۸۷به پیشنهاد مصطفی پورمحمدی وزیر دادگستری دولت روحانی که در آن زمان وزارت کشور دولت‌نهم را در اختیار داشت به مجمع تشخیص مصلحت نظام داده شده‌بود.

-
-
-

انتقاد از تلاش نزدیکان احمدی نژاد

عضو کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست‌خارجی مجلس، با اشاره به عزم جدی احمدی‌نژاد و یارانش برای گرفتن تعدادی از کرسی‌های مجلس دهم، گفت: در شرایط کنونی شاهد هستیم که اعضای جریان انحرافی و اطرافیان نزدیک احمدی‌نژاد به نوعی در حال تلاش و اظهار نظر در حوزه انتخابات هستند تا با این گونه اقدامات فضا برای حضور وی و یارانش در انتخابات‌های پیش‌روی باز شود.

به گزارش خانه‌ملت،عوض حیدر پور شهرضایی با اشاره به تحرکات انتخاباتی حلقه احمدی‌نژاد و موضوعات مطرح شده از سوی برخی رسانه‌ها مبنی بر تشکیل شورای سیاست گذاری از سوی یاران دولت دهم، گفت:هم اکنون اخباری به گوش می‌رسد که مجموعه اعضای دولت‌نهم و دهم، بسلسله جلساتی را برای تشکیل ستادهای انتخاباتی برای حضور انتخابات مجلس و حتی انتخابات ریاست جمهوری بر گزار کرده‌اند.

جریان اصلاح طلبی را مطلقاً قبول نداریم

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: جریان اصلاح‌طلبی را قبول نداریم، چون آن را فاصه‌دار با خط انقلاب می‌دانیم اما اصلاح‌طلبان غیر از جریان اصلاح‌طلبی هستند شهروندان این کشور و دارای حقوق شهروندی هستند و ما هیچ‌کس را ایجاد حلقه‌های مسموم و موجبات گمراهی‌ها را هم از سوی دو جناح اصلی کشور ایجاد کرد، اصولگرایان از جمله تقسیم به استیضاح رحمانی‌فلسفی گرفتند و اتفاق یکی از محورهای استیضاح خود را همین مسأله عنوان کردند.علی ایپنهور، از تهیه‌کنندگان طرح استیضاح وزیر کشور این خلأ را نتیجه سوءمدیریت رحمانی‌فلسفی عنوان کرد البته این استیضاح هرگز انجام نشد اما می‌توان از طرح این مورد به‌عنوان ابزار فشاری بر رحمانی‌فلسفی برای تسخیر سریع تهران نام برد.همچنین در راستای فشارهای اصولگرایان، علی

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: دیدار حزب مؤتلفه و جبهه پایداری گفت: در این دیدار که دو طرف اعضای شورای مرکزی حضور داشتند، ما در راستای اهداف خومانگ که تنظیم مسیر وحدت‌است، با همه گروه‌ها از جمله پایداری وایران کرد دیدار داشته‌ایم.

محمدرضا عارف، با تأکید بر این‌که تفکر اصلاح‌طلبی حذف شدنی نیست، گفت: کسانی که آرزوی حذف اصلاح‌طلبان را دارند و برای این آرزوی خود تلاش می‌کنند، بدانند تلاش بیهوده‌ای انجام می‌دهند.

به گزارش بنیاد امید ایرانیان، عارف، در نشست با دبیر کل و اعضای شورای مرکزی حزب وحدت و همکاری ملی به روند روبه رشد گفتمان انقلاب اسلامی در منطقه و توطئه بدخواهان برای ضربه زدن به انقلاب اشاره و افزود: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران برخی تحرکات در خارج از کشور برای مقابله با نظام آغاز شد که با هوشیاری رهبر فقید انقلاب و حضور مردم در صحنه‌های مختلف این توطئه‌ها خنثی شد.عضو شورای ایامی انقلاب فرهنگی با تأکید بر این‌که جریان‌های سیاسی نباید مسخ قدرت شوند، گفت: برخی جریان‌های سیاسی بعد از حوادث سال۸۸ در تریبون‌های انحصاری خود

رئیس بنیاد امید ایرانیان:

برای حذف اصلاح‌طلبان تلاش بیهوده انجام می‌دهند

دایما اعلام می‌کردند فاتحه اصلاح‌طلبان خوانده شده‌است اما اصلاح‌طلبان با همکاری و همدلی در انتخابات سال ۹۲ نشان دادند تفکر اصلاح‌طلبی حذف شدنی نیست و کسانی که آرزوی حذف آنها را دارند و برای این آرزوی خود تلاش می‌کنند بدانند به خاطر دارند که اختلاس‌های سه‌هزار میلیاردی و تلاش بیهوده‌ای انجام می‌دهند.سوی با بیان این‌که در دوران حیات امام ارحل، عدماى با تفاسیر غلط از معنای جمهوری اسلامی ایران به دنبال کمرنگ کردن نعد جمهوری نظام بودند، یادآور شدند: رهبر فقید انقلاب در برابر این گونه‌نظری‌های ایلستاند دفاع مقدس نقش چشمگیری داشتند و باید بر اساس شایسته‌سالاری در حوزه‌های مختلف از تخصص و تجارب آنها استفاده کرد.عارف همچنین در واکنش

به دغدغه دبیر کل حزب وحدت و همکاری ملی درباره وضع معیشتی مردم اظهار داشت: مطمئنا وضع فعلی رفاهی و معیشتی مردم در شأن نظام اسلامی نیست ولی باید توجه داشت که دولت آقای روحانی در چه شرایطی روی کار آمد و میراث‌دار چه وضع اقتصادی بود.عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطر نشان کرد: دولت در عرصه‌های مختلف خارجی و راهبری پرورنده پیچیده هسته‌ای که باید برای موفقیت مذاکره کننده‌دعا کرد.عارف تأکید کرد: غرب‌پر برآورده هسته‌های مباحث داخلی ایران توجه دارد، اگر در داخل کشور در این‌باره وحدت رویه‌ای نداشته باشیم، مذاکره‌کنندگان نمی‌توانند در برابر زیاده‌خواهی‌های طرف مقابل دست برتر داشته باشند. وظیفه همه از جمله نخچیان و تریبون‌داران است که در این شرایط حساس حامی تیه‌مذکره کنند.باشد.

پایان سناریوی صندلی استراتژیک دولت

◀ **رحمانی‌فلسفی، محمدحسین مقیمی را به‌عنوان معاون سیاسی وزارت کشور انتخاب کرد**



مطهری، نماینده اصولگرای تهران در یکی از نطق‌های پیش از دستنور خود خطاب به وزیر کشور گفت که چندین ماه است که معاون سیاسی وزارت کشور مشخص نشده این امر کفایت وزیر محترم کشور را زیر سوال برده و لازم است در اسرع وقت یک فرد فراچغانی یا لاقلم مستقل و بدون تعصب گروهی برای این سمت معرفی شود.

از سوی دیگر هم در اردوگاه اصلاح‌طلبان نشانی از رضایت دیده نمی‌شد. چندی پیش فاطمه راکعی، دبیرکل جمعیت زنان نواندیش در گفتگو با «شهروند» گفت که دلیل تعلل در انتخاب معاون سیاسی از سوی وزارت کشور معلوم نیست اما با این وجود،نبودمعاون سیاسی درانتخابات‌آنی مجلس تأثیر بسیاری دارد. هرچند که وزارت کشور سعی می‌کند که این خلأ را پر کند اما وجود معاون سیاسی بسیار بر فعالیت‌های احزاب و گروه‌ها تأثیر گذار است. به نظر می‌رسد که طولانی شدن دوره نبود معاون سیاسی، نهایتاً نه تنها، نتوانست رضایت یکی از دو جریان اصلاح‌طلب یا اصولگرا را در بی داشته باشد بلکه موجب گمراهی برخی بزرگان کشور هم شد. هاشمی‌فرستجانی در دیدار همراه با اعضای خانه

عوضا ار شد جبهه پیروان خط امام و رهبری خبر داد:

تدوین بر نامه انتخاباتی جبهه پیروان از سوی کمیته مطالعاتی

نایبرئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: برنام‌ه انتخاباتی این‌شکل به منظور حضور در انتخابات مجلس دهم از سوی کمیته مطالعاتی تدوین شده است. محسن کوهنر در گفتگو با میزبان، درباره آخرین فعالیت‌های کمیته مطالعاتی جبهه پیروان خط امام و رهبری برای انتخابات مجلس دهم، اظهار کرد:در حال حاضر این کمیته در حال جمع‌آوری اطلاعات و آرایه تحلیلی و آخرین جمع‌بندی‌های پیروان انتخابات مجلس است.م. وی افزود:در کمیته مطالعاتی جبهه پیروان در صدد هستیم فعالیت‌های اصولگرایان درحلقه‌های مختلف انتخابات‌جمله از انتخابات گذشته را مورد آرایه‌ی و آسیب‌شناسی قرار دهیم تا بتوانیم با یک عملکرد درست در انتخابات مجلس دهم رویکرد مناسبی را اتخاذ کنیم.عوضا در جبهه پیروان خط امام و رهبری با اشاره به این‌که در حال حاضر کمیته مطالعاتی این شکل بنا ندارد که تصمیم اجرایی را درباره

محمد جواد حق شناس:

مخالفان دولت وارد فضای تقابل شده‌اند

محمدجواد حق شناس معتقد است که اصولگرایان امروز نفاوت جدی با اصولگرایان گذشته دارند به گزارش خبر آنلاین، حق شناس درخصوص نحوه مواجهه منتقدان دولت با رئیس جمهوری و شباهت آن با نوع رفتار آنها با دولت اصلاحات خاطر نشان کرد: اصولگرایان امروز نفاوت جدی با اصولگرایان دهه‌های گذشته دارند و ما امروز شاهد تفاوت در رویکرد جریان اصولگرای نیست‌به‌دولت هستیم.

وی افزود: در مجلس نیز برخی از شخصیت‌های اصولگرا حضور دارند که همراهی خود را با دولت نشان می‌دهند و چهرهای همچون مطهری و یا برخی چهره‌های میانه‌نشان می‌دهند که تمایل به کمک به دولت دارند و این کمک تا آن جایی است که منافع این کمک، به سبب اصلاح‌طلبان نریزد. این فعال اصلاح‌طلب یادآور شد: جریان‌ات متمم‌کرتزی از جریان اصولگرایی که در ساختارهای تشکیلاتی سازمان داده

گپ

سیدمحمود میرلوحی:

امیدواریم تک‌صدایی‌های موجود در وزارت کشور از بین برود



شهروند! پس ازانتصاب سیاسی‌ترین پست در میان وزارتخانه‌های دولت، گمانه‌زنی‌های بسیاری درباره نحوه تعامل محمدحسین مقیمی معاون سیاسی جدید وزارت کشور آغاز شده است. با توجه به سوابق مقیمی به‌عنوان سیاستمداری نزدیک به اصلاحات حالا گروه‌های اصلاح‌طلب انتظاراتی بیش از پیش از وزارت کشور دارند. سیدمحمود میرلوحی معاون پارلمانی وزیر کشور دولت اصلاحات می‌گوید امیدوار است تک صدایی‌های موجود در وزارت کشور از این پس جای خود را به چند صدایی بدهد.

معاون سیاسی وزارت کشور را تا چه اندازه می‌شناسید؟

آقای مقیمی آدم ریشه‌دار و زحمت کشیده‌ای است و در مجموعه اصلاحات و دولت‌های پیش از آن از استانداران مورد احترام بوده و هنوز هم ارتباطاتش با اصلاح‌طلبان وسیع است.

انتصاب محمدحسین مقیمی چقدر می‌تواند فشار سیاسی را که گروه‌های رقیب اصلاحات بر این جناح و احزاب آن وارد می‌کنند خنثی کند؟

وزارت کشور یک مجموعه حرفه‌ای است اما کسانی که در این وزارتخانه فعالیت می‌کنند به لحاظ سوابق تا اندازه زیادی ضعیف بوده‌اند. آقای مقیمی از مدیران باسابقه وزارت کشور بوده است. او سابقه معاونت عمرانی وزارت کشور و سازمان شهرداری‌ها را در کارنامه دارد و در استان‌های مختلف فعالیت کرده که همین موضوع باعث می‌شود مجموعه زیر نظر او تقویت شود. اما به‌هر حال نباید فراموش کنیم آقای رئیس‌جمهوری پیش از انتخابات وعده‌هایی هم داده که آن وعده‌ها بر اساس نیازهای کشور بود. به‌هر حال تا سال‌ها کشور براساس فضای امنیتی و فشار بر احزاب و ان جی اوها اداره شد. در حال حاضر حتی اصولگرایان سنتی و اصلاح‌طلبان هم بر سر این موضوع که فضا باید برای احزاب باز شود اختلاف چندانی ندارند و هر دو معتقدند گفت‌وگو و نشست با احزاب از سوی معاونت سیاسی وزارت کشور در سطح مقبولی از سر گرفته شود. البته ما هنوز انتظار نداریم که شرایط مانند دوره اصلاحات پیش از ما حداقل انتظار این است که از فشار و محدودیت به یادگار مانده از دوران احمدی‌نژاد فاصله بگیریم.

شما دارای سوابقی در مجموعه وزارت کشور هستید، فکر می‌کنید اساساً معاون سیاسی وزارت کشور دارای چه اختیاراتی است و چه انتظاراتی می‌توان از این معاونت داشت؟

به هر حال نمی‌توان گفت اختیارات قانونی خاصی دارد. اما واقعیت این است که در مجموعه وزارت کشور عملاً معاون سیاسی را به‌عنوان قائم مقام وزیر می‌شناسند و در گذشته هم به این صورت بوده است که در غیاب وزیر شخصی که جایگزین وزیر می‌شده است معاون سیاسی بوده. چنین پست مهمی چندماه خالی بوده است و حالا انتصاب آقای مقیمی پیامی است که دارد این است که همه امیدوارند مجموعه وزارت کشور از برخی بلاتکلیفی‌ها در حوزه‌های سیاسی و احزاب در بیاید. وزارت کشور نمی‌تواند تک‌صدا باشد و الا آن هم انتظار موجود این است که این وزارتخانه از تک‌صدایی در بیاید.

بسر چه مبنایی فکر می‌کنید یک وزارتخانه ممکن است تک‌صدایی شود؟
در ۸سال دولت احمدی‌نژاد همه شاهد بودند که همین تک‌صدایی در وزارت کشور و سایر بخش‌های دولت چه ضربه‌های جبران‌ناپذیری به کشور وارد کرد. در آن زمان بعضی از مدیران فکر می‌کردند می‌توان کشور را به صورت تک‌صدایی ممکن است تک‌صدایی شود؟

در ۸سال دولت احمدی‌نژاد همه شاهد بودند که همین تک‌صدایی در وزارت کشور و سایر بخش‌های دولت چه ضربه‌های جبران‌ناپذیری به کشور وارد کرد. در آن زمان بعضی از مدیران فکر می‌کردند می‌توان کشور را به صورت تک‌صدایی ممکن است تک‌صدایی شود؟

بله امیدواریم، البته در حال حاضر هم بیشتر مدیران وزارت کشور به دلایلی غیر از سابقه در این وزارتخانه دعوت به کار شده‌اند. با شناختی که از آقای مقیمی داریم انتظار داریم ارتباطات نیز شروع و با یفای نقش کنند؟

بله امیدواریم، البته در حال حاضر هم بیشتر مدیران وزارت کشور به دلایلی غیر از سابقه در این وزارتخانه دعوت به کار شده‌اند. با شناختی که از آقای مقیمی داریم انتظار داریم ارتباطات با احزاب و ان جی اوها تقویت شود و معاون سیاسی وزارت کشور پیش از انتخابات مجلس دیدگاه‌های خود را بتواند مطرح کند.